
Vereinsmeisterschaft 2004

Bad Waldliesborn, den 9.März 2004

Einzelauswertungen

Damen KK-Auflage

 1 Silke Holtkötter SR Bad Waldliesborn  282,0Damenklasse Ringe

 2 Ingeborg Konert SR Bad Waldliesborn  282,0Damenklasse Ringe

 3 Anita Einhoff SR Bad Waldliesborn  273,0Seniorinnen I weibl. Ringe

 4 Angelika Grawe SR Bad Waldliesborn  271,0Damenklasse Ringe

Damen LG-Frei  Hand

 1 Silke Holtkötter SR Bad Waldliesborn  280,0Damenklasse Ringe

 2 Angelika Grawe SR Bad Waldliesborn  259,0Damenklasse Ringe

 3 Anita Einhoff SR Bad Waldliesborn  236,0Seniorinnen I weibl. Ringe

Damen LG-Auflage

 1 Ingeborg Konert SR Bad Waldliesborn  397,0Damenklasse Ringe

 2 Silke Holtkötter SR Bad Waldliesborn  395,0Damenklasse Ringe

 3 Angelika Grawe SR Bad Waldliesborn  394,0Damenklasse Ringe

 4 Anita Einhoff SR Bad Waldliesborn  369,0Seniorinnen I weibl. Ringe

 5 Anett Haensch SR Bad Waldliesborn  350,0Damenklasse Ringe

LG Aufl. 20 Schuss

 1 Katharina Witt SR Bad Waldliesborn  164,0Jugend weibl. Ringe

Junioren/Jugend KK

 1 Michel Knepper SR Bad Waldliesborn  279,0Jugend männl. Ringe

 2 Christoph Buschkühle SR Bad Waldliesborn  279,0Junioren A männl. Ringe

 3 Felix Lütke-Bornefeld SR Bad Waldliesborn  272,0Junioren A männl. Ringe

Junioren/Jugend Frei Hand

 1 Joachim Schmidt SR Bad Waldliesborn  351,0Junioren A männl. Ringe

 2 Michel Knepper SR Bad Waldliesborn  320,0Jugend männl. Ringe

 3 Christoph Buschkühle SR Bad Waldliesborn  318,0Junioren A männl. Ringe

Junioren/Jugend Auflage

 1 Michel Knepper SR Bad Waldliesborn  394,0Jugend männl. Ringe

 2 Christoph Buschkühle SR Bad Waldliesborn  389,0Junioren A männl. Ringe

 3 Joachim Schmidt SR Bad Waldliesborn  383,0Junioren A männl. Ringe

 4 Benedikt Schomacher SR Bad Waldliesborn  381,0Junioren A männl. Ringe

 5 Alexander Vergas SR Bad Waldliesborn  380,0Jugend männl. Ringe

KK alle Ergebnisse

 1 Sven Konietzko SR Bad Waldliesborn  290,0Schützenklasse Ringe

 2 Wilfried Holtkötter SR Bad Waldliesborn  286,0Schützenklasse Ringe

 3 Hermann Holtkötter SR Bad Waldliesborn  285,0Senioren I männlich Ringe

 4 Heiner Konert SR Bad Waldliesborn  284,0Senioren I männlich Ringe

 5 Anton Kleine SR Bad Waldliesborn  283,0Senioren II männlich Ringe

 6 Silke Holtkötter SR Bad Waldliesborn  282,0Damenklasse Ringe

 7 Ingeborg Konert SR Bad Waldliesborn  282,0Damenklasse Ringe

 8 Uwe Blankenburg SR Bad Waldliesborn  281,0Senioren I männlich Ringe

 9 Jörg Schütz SR Bad Waldliesborn  281,0Schützenklasse Ringe

 10 Michel Knepper SR Bad Waldliesborn  279,0Jugend männl. Ringe

 11 Christoph Buschkühle SR Bad Waldliesborn  279,0Junioren A männl. Ringe

 12 Jürgen Knepper SR Bad Waldliesborn  278,0Schützenklasse Ringe

 13 Uschi Blankenburg SR Bad Waldliesborn  276,0Senioren II weibl. Ringe

 14 Anita Einhoff SR Bad Waldliesborn  273,0Seniorinnen I weibl. Ringe

 15 Felix Lütke-Bornefeld SR Bad Waldliesborn  272,0Junioren A männl. Ringe

 16 Josef Knepper SR Bad Waldliesborn  271,0Senioren II männlich Ringe

 17 Angelika Grawe SR Bad Waldliesborn  271,0Damenklasse Ringe

 18 Franz Holtkötter SR Bad Waldliesborn  263,0Senioren II männlich Ringe

 19 Ulrich Homberg SR Bad Waldliesborn  259,0Senioren I männlich Ringe
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 20 Ludwig Pollmeier SR Bad Waldliesborn  253,0Senioren II männlich Ringe

 21 Detlef Grawe SR Bad Waldliesborn  249,0Schützenklasse Ringe

Qualifikation Finalstechen LG-Auflage

 1 Wilfried Holtkötter SR Bad Waldliesborn  399,0Schützenklasse Ringe

 2 Sven Konietzko SR Bad Waldliesborn  399,0Schützenklasse Ringe

 3 Hermann Holtkötter SR Bad Waldliesborn  399,0Senioren I männlich Ringe

 4 Uwe Blankenburg SR Bad Waldliesborn  398,0Senioren I männlich Ringe

 5 Ingeborg Konert SR Bad Waldliesborn  397,0Damenklasse Ringe

 6 Silke Holtkötter SR Bad Waldliesborn  395,0Damenklasse Ringe

 7 August Witt SR Bad Waldliesborn  395,0Schützenklasse Ringe

 8 Angelika Grawe SR Bad Waldliesborn  394,0Damenklasse Ringe

 9 Michel Knepper SR Bad Waldliesborn  394,0Jugend männl. Ringe

 10 Phillip Holtkötter SR Bad Waldliesborn  394,0Schüler A männl. Ringe

 11 Anton Kleine SR Bad Waldliesborn  394,0Senioren II männlich Ringe

 12 Jörg Schütz SR Bad Waldliesborn  392,0Schützenklasse Ringe

 13 Andre Grawe SR Bad Waldliesborn  391,0Schüler A männl. Ringe

 14 Uschi Blankenburg SR Bad Waldliesborn  391,0Senioren II weibl. Ringe

 15 Heiner Konert SR Bad Waldliesborn  390,0Senioren I männlich Ringe

 16 Christoph Buschkühle SR Bad Waldliesborn  389,0Junioren A männl. Ringe

 17 Franz Holtkötter SR Bad Waldliesborn  389,0Senioren II männlich Ringe

 18 Detlef Grawe SR Bad Waldliesborn  387,0Schützenklasse Ringe

 19 Jürgen Knepper SR Bad Waldliesborn  387,0Schützenklasse Ringe

 20 Joachim Schmidt SR Bad Waldliesborn  383,0Junioren A männl. Ringe

 21 Ulrich Homberg SR Bad Waldliesborn  382,0Senioren I männlich Ringe

 22 Benedikt Schomacher SR Bad Waldliesborn  381,0Junioren A männl. Ringe

 23 Alexander Vergas SR Bad Waldliesborn  380,0Jugend männl. Ringe

 24 Josef Knepper SR Bad Waldliesborn  379,0Senioren II männlich Ringe

 25 Ludwig Pollmeier SR Bad Waldliesborn  377,0Senioren II männlich Ringe

 26 Anita Einhoff SR Bad Waldliesborn  369,0Seniorinnen I weibl. Ringe

 27 Benno Ortkemper SR Bad Waldliesborn  365,0Senioren II männlich Ringe

 28 Janina Konert SR Bad Waldliesborn  360,0Schüler A weibl. Ringe

 29 Anett Haensch SR Bad Waldliesborn  350,0Damenklasse Ringe

 30 Katharina Holtkötter SR Bad Waldliesborn  344,0Schüler A weibl. Ringe

 31 Kevin Haferkemper SR Bad Waldliesborn  205,0Schüler A männl. Ringe

Qualifikation Finalstechen LG-Frei Hand

 1 Sven Konietzko SR Bad Waldliesborn  385,0Schützenklasse Ringe

 2 Kai Mühlenbrock SR Bad Waldliesborn  368,0Schüler A männl. Ringe

 3 Hermann Holtkötter SR Bad Waldliesborn  365,0Senioren I männlich Ringe

 4 Hans Holtkötter SR Bad Waldliesborn  355,0Schützenklasse Ringe

 5 Joachim Schmidt SR Bad Waldliesborn  351,0Junioren A männl. Ringe

 6 Wilfried Holtkötter SR Bad Waldliesborn  339,0Schützenklasse Ringe

 7 Jörg Schütz SR Bad Waldliesborn  339,0Schützenklasse Ringe

 8 Michel Knepper SR Bad Waldliesborn  320,0Jugend männl. Ringe

 9 Christoph Buschkühle SR Bad Waldliesborn  318,0Junioren A männl. Ringe

 10 Phillip Holtkötter SR Bad Waldliesborn  314,0Schüler A männl. Ringe

 11 Andre Grawe SR Bad Waldliesborn  300,0Schüler A männl. Ringe

 12 Silke Holtkötter SR Bad Waldliesborn  280,0Damenklasse Ringe

 13 Heiner Konert SR Bad Waldliesborn  261,0Senioren I männlich Ringe

 14 Angelika Grawe SR Bad Waldliesborn  259,0Damenklasse Ringe

 15 Anita Einhoff SR Bad Waldliesborn  236,0Seniorinnen I weibl. Ringe

 16 Janina Konert SR Bad Waldliesborn  204,0Schüler A weibl. Ringe

 17 Patrik Holtkötter SR Bad Waldliesborn  194,0Schüler B männl. Ringe

 18 Detlef Grawe SR Bad Waldliesborn  139,0Schützenklasse Ringe

Schüler Frei Hand

 1 Kai Mühlenbrock SR Bad Waldliesborn  368,0Schüler A männl. Ringe

 2 Phillip Holtkötter SR Bad Waldliesborn  314,0Schüler A männl. Ringe

 3 Andre Grawe SR Bad Waldliesborn  300,0Schüler A männl. Ringe

 4 Janina Konert SR Bad Waldliesborn  204,0Schüler A weibl. Ringe

 5 Patrik Holtkötter SR Bad Waldliesborn  194,0Schüler B männl. Ringe
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Schüler A LG-Auflage

 1 Phillip Holtkötter SR Bad Waldliesborn  394,0Schüler A männl. Ringe

 2 Andre Grawe SR Bad Waldliesborn  391,0Schüler A männl. Ringe

 3 Janina Konert SR Bad Waldliesborn  360,0Schüler A weibl. Ringe

 4 Katharina Holtkötter SR Bad Waldliesborn  344,0Schüler A weibl. Ringe

 5 Kevin Haferkemper SR Bad Waldliesborn  205,0Schüler A männl. Ringe

Schüler B LG-Auflage

 1 Patrik Holtkötter SR Bad Waldliesborn  193,0Schüler B männl. Ringe

 2 Melissa Konert SR Bad Waldliesborn  174,0Schüler B weibl. Ringe

Schützen KK

 1 Sven Konietzko SR Bad Waldliesborn  290,0Schützenklasse Ringe

 2 Wilfried Holtkötter SR Bad Waldliesborn  286,0Schützenklasse Ringe

 3 Jörg Schütz SR Bad Waldliesborn  281,0Schützenklasse Ringe

 4 Jürgen Knepper SR Bad Waldliesborn  278,0Schützenklasse Ringe

 5 Detlef Grawe SR Bad Waldliesborn  249,0Schützenklasse Ringe

Schützen LG Frei Hand

 1 Sven Konietzko SR Bad Waldliesborn  385,0Schützenklasse Ringe

 2 Hermann Holtkötter SR Bad Waldliesborn  365,0Senioren I männlich Ringe

 3 Hans Holtkötter SR Bad Waldliesborn  355,0Schützenklasse Ringe

 4 Wilfried Holtkötter SR Bad Waldliesborn  339,0Schützenklasse Ringe

 5 Jörg Schütz SR Bad Waldliesborn  339,0Schützenklasse Ringe

 6 Heiner Konert SR Bad Waldliesborn  261,0Senioren I männlich Ringe

 7 Detlef Grawe SR Bad Waldliesborn  139,0Schützenklasse Ringe

Schützen LG-Auflage

 1 Wilfried Holtkötter SR Bad Waldliesborn  399,0Schützenklasse Ringe

 2 Sven Konietzko SR Bad Waldliesborn  399,0Schützenklasse Ringe

 3 August Witt SR Bad Waldliesborn  395,0Schützenklasse Ringe

 4 Jörg Schütz SR Bad Waldliesborn  392,0Schützenklasse Ringe

 5 Detlef Grawe SR Bad Waldliesborn  387,0Schützenklasse Ringe

 6 Jürgen Knepper SR Bad Waldliesborn  387,0Schützenklasse Ringe

Senioren I KK-Auflage

 1 Hermann Holtkötter SR Bad Waldliesborn  285,0Senioren I männlich Ringe

 2 Heiner Konert SR Bad Waldliesborn  284,0Senioren I männlich Ringe

 3 Uwe Blankenburg SR Bad Waldliesborn  281,0Senioren I männlich Ringe

 4 Ulrich Homberg SR Bad Waldliesborn  259,0Senioren I männlich Ringe

Senioren I LG-Auflage

 1 Hermann Holtkötter SR Bad Waldliesborn  399,0Senioren I männlich Ringe

 2 Uwe Blankenburg SR Bad Waldliesborn  398,0Senioren I männlich Ringe

 3 Heiner Konert SR Bad Waldliesborn  390,0Senioren I männlich Ringe

 4 Ulrich Homberg SR Bad Waldliesborn  382,0Senioren I männlich Ringe

Senioren II KK-Auflage

 1 Anton Kleine SR Bad Waldliesborn  283,0Senioren II männlich Ringe

 2 Uschi Blankenburg SR Bad Waldliesborn  276,0Senioren II weibl. Ringe

 3 Josef Knepper SR Bad Waldliesborn  271,0Senioren II männlich Ringe

 4 Franz Holtkötter SR Bad Waldliesborn  263,0Senioren II männlich Ringe

 5 Ludwig Pollmeier SR Bad Waldliesborn  253,0Senioren II männlich Ringe

Senioren II LG-Auflage

 1 Anton Kleine SR Bad Waldliesborn  394,0Senioren II männlich Ringe

 2 Uschi Blankenburg SR Bad Waldliesborn  391,0Senioren II weibl. Ringe

 3 Franz Holtkötter SR Bad Waldliesborn  389,0Senioren II männlich Ringe

 4 Josef Knepper SR Bad Waldliesborn  379,0Senioren II männlich Ringe

 5 Ludwig Pollmeier SR Bad Waldliesborn  377,0Senioren II männlich Ringe
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 6 Benno Ortkemper SR Bad Waldliesborn  365,0Senioren II männlich Ringe
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